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KAJ MI POMENI ŠAH 
 

Šah je miselna igra, igra figur, krut boj na šahovnici, kjer hočeta obe strani dokazati svojo moč 
oziroma hočeta svoje znanje pokazati igralca, ki na šahovnici vodita belo in črno vojsko. 

 
Šele, ko se preizkusiš v tej čudoviti črno-beli igri, ugotoviš, da je v marsičem podobna resničnemu 

življenju. Tako kot živimo mi na Zemlji, imajo figure življenjski prostor na šahovnici, tako kot smo si 
različni po rasah, veri, prepričanju, se figure delijo na bele in črne, prav tako kot si prijatelji pomagajo 
med seboj, morajo figure med seboj sodelovati in biti povezane, prav tako kot se razlikujemo po 
velikosti, moči,…, si vsak želi početi stvari, ki ga zanimajo, in kjer bi se lahko dokazal, si vsaka figura 
na šahovnici želi zanjo najustreznejše polje, s katerega lahko čim več napada. Res sta si šah in 
življenje zelo podobna in ga ljudje prav zaradi tega tako radi igramo in je razširjen po vsem svetu. V 
partijah pa se kaže tudi posameznikova osebnost, volja in borbenost. Nekdo, ki nerad tvega, ne bo 
nikoli igral nejasnih pozicij, drugi spet, ki pa noče imeti "dolgčasa" na šahovnici, bo igral tvegano. 

 
Kaj pa meni pomeni šah? To, da je tako podoben resničnemu življenju, sem že napisala. 

Pomemben pa se mi zdi tudi zato, ker ti porazi v šahovskih partijah pokažejo, da ne moreš biti vedno 
v vsem najboljši in ti v življenju pomagajo, da se z določenimi stvarmi, ki ti niso po godu, lažje 
sprijazniš in se naučiš sprejeti poraze. Po porazu partijo preanaliziraš in najdeš rešitev, ki bi te 
pripeljala v izenačenje ali celo zmago. Tako postajaš močnejši. In tudi v življenju se lahko iz porazov 
marsikaj naučiš in postajaš močnejši in bolj izkušen. Šah pa je tudi šport in v vsakem športu spoznaš 
nove ljudi, s katerimi se spoprijateljiš. Spoznavaš nove tuje kraje in vidiš, kako ljudje živijo drugod.  

 
Skupna dejavnost nas torej združuje in šah je resnično to! 

 
 

 

 
I. PRAVILNIK 
 
1) Organizatorji 9. memorialnega turnirja Vesne Rožič in 20. mladinskega šahovskega turnirja Ig 

2024 so ŠK Ig, Občina Ig in Fundacija Vesne Rožič. Tekmovanje poteka v Športni dvorani Ig, 
Troštova ulica 24, 1292 Ig, v soboto, 23. 3. 2024 s pričetkom ob 10.00. 

2) Pravico nastopa na turnirju imajo vsi, tudi neregistrirani šahisti in šahistke, s plačano prijavnino. 
3) Tekmovanje poteka po pravilih FIDE za pospešeni šah. Igra se devet (9) kol po švicarskem 

sistemu z igralnim časom 10 minut + 5 sekund/potezo. Pari se določajo z računalniškim 
programom Swiss Manager. V turnirsko tabelo se tekmovalci razvrstijo po FIDE ratingu. 
Tekmovanje bo prijavljeno za FIDE pospešeni rating. 

 4) Urnik tekmovanja: 
 do 9.30: potrditev prijave  
 ob 9.50: otvoritev 
 ob 10.00: prvo kolo, vsa nadaljnja kola sledijo v najkrajšem možnem času  
 malica je predvidena po četrtem kolu 
 razglasitev rezultatov turnirja in podelitev nagrad bo 15 minut oz. v najkrajšem možnem času po 

končani zadnji partiji! 
5) Kriteriji za določanje končne uvrstitve so (po vrstnem redu upoštevanja): (1) večje število 

osnovnih (šahovskih) točk, (2) medsebojni rezultat-i (če so vsi igralci iste točkovne skupine igrali 
med seboj), (3) Buchholz-1 (ne upošteva se le najslabši nasprotnik), (4) Buchholz koeficient, (5) 
večje število igranih iger s črnimi figurami, (6) večje število zmag (brez upoštevanja iger dobljenih 
s kontumacem ali ko je igralec/-ka prost).  
6) Nagrade: 

Absolutna konkurenca: 1. – 10. mesto: po 40 EUR (zmagovalec turnirja prejme tudi pokal) 
Ženske: 1. – 10. mesto: po 40 EUR (najboljša ženska prejme tudi pokal) 
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Mladinci: najboljši mladinec in mladinska prejmeta pokal.  
Po najboljši trije, posebej med fanti in dekleti, prejmejo medalje v naslednjih kategorijah:  
- do 20 let ( letnik 2004, 2005, 2006 in 2007) 
- do 16 let (letnik 2008 in 2009) 
- do 14 let: (letnik 2010 in 2011)  
- do 12 let: (letnik 2012 in 2013) 
- do 10 let: (letnik 2014 in mlajši) 

Nagrade se med seboj izključujejo. Vsak lahko prejme samo eno nagrado. 
7) Glavna sodnica tekmovanja je Špela Orehek, FIDE sodnica, njen pomočnik pa Franc Poglajen, 

državni šahovski sodnik. Odločitve glavnega sodnika glede pravil igre so izvršne! Pritožbe na 
sodnikove odločitve rešuje turnirski odbor. Turnirski odbor se izvoli pred začetkom tekmovanja in 
ga sestavljajo trije (3) člani in dva (2) namestnika. Pritožba se s kavcijo 50 EUR odda glavnemu 
sodniku najkasneje pet (5) minut po končanem kolu. V primeru ugodne rešitve pritožbe se kavcija 
vrne. Odločitve turnirskega odbora so dokončne. 

8) Prijave na tekmovanje so se zbirale preko prijavnega obrazca (povezava) do petka, 22. 3. 
2024 do 17.00  in so bile obvezne zaradi priprave dvorane.   
Na turnir se sprejme tudi zamudnike, in sicer do vključno tretjega kola. Uvrščeni bodo na konec 
turnirske tabele in v primeru možnosti, da igrajo že v prvem kolu velja sodnikova odločitev glede 
parov in barve figur (ni žreba). V prvem kolu lahko sodnik v prvih minutah kola opravi korekcijo 
parov, kjer ni enega od igralcev (zato v prvem kolu velja privzeti čas zamude 1 minuta). 

9) Prijavnina (razen ženske, mladinke, člani ŠK Ig, učenci OŠ Ig in prebivalci občine Ig): 10 EUR; 
mladinci (letnik 2004 ali mlajši): 5 EUR. V prijavnino je vključena malica. Prijavnina se 
poravnava ob potrditvi prijave v igralni dvorani. Brez plačane prijavnine nastop na turnirju ne bo 
možen.  
S plačilom participacije in nastopom v prvi partiji vsi sodelujoči šahisti in šahistke sprejmejo 
določila tega pravilnika in dovolijo javno objavo rezultatov in fotografij s tekmovanj – morebitna 
prepoved objave mora biti pisno vročena organizatorju do začetka 2. kola. 

10) Rekviziti: igralec z belimi figurami zagotovi elektronsko šahovsko uro, vse ostalo zagotovi 
organizator. Pri sodniški mizi je možna brezplačna izposoja digitalnih ur za celoten turnir. 
Izposojevalec se s podpisom na izposojnem listu zaveže, da bo z uro ravnal skrbno in jo 
bo po zadnjem kolu vrnil organizatorju . 

11) Drugo: organizator poskrbi za malico. Vsi ostali stroški gredo v breme nastopajočih ali njihovih 
klubov. Rezultati bodo objavljeni na spletni strani ŠZS. Igralci se z nastopom na turnirju strinjajo s 
pogoji tekmovanja. Z vstopom v igralno dvorano igralci in gledalci soglašajo z objavo fotografij za 
bilten in promocijske namene organizatorjev. Igralci in gledalci morajo imeti izključene mobilne 
telefone. V primeru kršitve bodo naprošeni, da zapustijo igralno dvorano, igralci pa bodo ustrezno 
kaznovani - odvzem točk/-e. Dostop v dvorano Ig je možen tudi z invalidskim vozičkom. 

12) Šahisti-ke ter njihovi spremljevalci-ke med tekmovanjem niso zdravstveno ali nezgodno 
zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 

 13) Za vse, kar ni napisano v tekmovalnem pravilniku, se smiselno uporabljajo Pravila šaha FIDE in 
razpis tekmovanja ter ostali veljavni pravilniki ŠZS. 
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II. PRIJAVE 
 

Št. Priimek in ime Kat ELO FED Klub 

1 Goroshkov Maksym FM 2345 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
2 Žvan Žiga FM 2270 SLO Društvo Tomo Zupan 
3 Olenik Čampa Rudi FM 2212 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
4 Janželj Lara WFM 2207 SLO ŠK Ig 
5 Hiti Domen MK 2159 SLO ŠK Ig 
6 Urbanč Peter FM 2142 SLO ŠK Kostak Krško 
7 Kovačič Peter MK 2119 SLO Društvo Tomo Zupan 
8 Brinovec Dušan CM 2056 SLO ŠK Žalec 
9 Čepon Dušan MK 2033 SLO ŠK Postojna 
10 Srebrnič Vojko MK 2030 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
11 Bobnar Samo II 1995 SLO Društvo Tomo Zupan 
12 Marinko Peter   1987 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
13 Širaj Anej I 1977 SLO ŠD Vrhnika 
14 Veselič Maks   1961 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
15 Goroshkova Liudmila   1937 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
16 Glavač Leo III 1933 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
17 Bajda Žan II 1931 SLO ŠK Rudar Trbovlje 
18 Žmavc Mark I 1929 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
19 Jukan Nesib MK 1925 SLO ŠK Trzin 
20 Kramberger Mitja II 1919 SLO ŠD Destrnik 
21 Smirnov Maksim   1909 SLO Društvo Tomo Zupan 
22 Belyaletdinov Leonard III 1908 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
23 Širaj Svit MK 1907 SLO ŠD Vrhnika 
24 Sušnik Matej MK 1903 SLO Društvo Tomo Zupan 
25 Borišek Anže I 1902 SLO ŠK Trzin 
26 Žlindra Aljaž   1893 SLO ŠD Vrhnika 
27 Urbanč Ana WI 1891 SLO ŠK Kostak Krško 
28 Butala Marjan MK 1878 SLO KPŠRD Karel Jeraj 
29 Zupan Gorazd   1871 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 
30 Demšar Maks IV 1868 SLO Društvo Tomo Zupan 
31 Frey Armin   1846 AUT   
32 Keber Aljoša I 1844 SLO ŠK Komenda 
33 Veskovič Džemal I 1842 SLO ŠD Mengeš-Trzin 
34 Zidar Jernej II 1833 SLO ŠK Komenda 
35 Orel Mušič Simona WFM 1829 SLO Društvo Tomo Zupan 
36 Fajfar Anton II 1821 SLO ŠK Malečnik 
37 Glas Bruno II 1819 SLO ŠK Kostak Krško 
38 Djekanovič Nenad III 1816 SLO ŠD Železničar 
39 Širaj Dejan II 1815 SLO ŠK Loška dolina 
40 Sever Gašper   1810 SLO ŠD Vrhnika 
41 Babič Miroslav IV 1808 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
42 Pajek Tjaša WMK 1807 SLO ŠD KRKA Novo mesto 
43 Novak Rok   1804 SLO Celjski ŠK 
44 Skok Matic   1803 SLO ŠD Domžale 
45 Filippovskiy Nikita III 1800 SLO ŠK Postojna 
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46 Papež Viktor MK 1789 SLO   
47 Jalovec Igor II 1789 SLO ŠD Kočevje 
48 Azinovič Igor   1786 SLO ŠK Dol pri Ljubljani 
49 Fox Mark II 1779 SLO ŠK En Passant 
50 Glavač Igor I 1775 SLO ŠK Milan Majcen Sevnica 
51 Djurdjevič Vlastimir II 1773 SLO ŠD Železničar 
52 Grdič Vili III 1773 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 
53 Skarlovnik Aljaž III 1772 SLO ŠK Slovenj Gradec 
54 Sovdat Blaž   1770 SLO   
55 Brinovec Lucy   1765 SLO ŠK Žalec 
56 Gaertner Ferdinand   1745 AUT   
57 Konopatskyi Aleksandr   1732 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
58 Urbanč Suzana WI 1731 SLO ŠK Kostak Krško 
59 Djurdjevič Stanko I 1729 SLO   
60 Maček Inti WI 1717 SLO ŠK Komenda 
61 Mulec Dejan II 1713 SLO ŠK Loška dolina 
62 Babarović Fran   1711 SLO ŠK Komenda 
63 Čičič Boško III 1705 SLO ŠD Železničar 
64 Kovačič Jakob   1695 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
65 Satler Aleš   1677 SLO ŠK Branik Maribor 
66 Krstić David   1676 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
67 Piskar Rihard II 1672 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 
68 Crnjakovič Tom II 1649 SLO ŠD Ptuj 
69 Daničič Anže III 1647 SLO ŠK Milan Majcen Sevnica 
70 Potočar Nika   1630 SLO ŠK Dolenjske Toplice 
71 Cokan Tomaž III 1624 SLO ŠD Kočevje 
72 Hofer Alfred   1610 AUT   
73 Zupan Ksenija   1605 SLO   
74 Debevec Katarina WII 1600 SLO ŠD Piran 
75 Gorc Brane   1593 SLO   
76 Tomažin Košorok Tadej   1591 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
77 Levstik Taja WII 1590 SLO ŠD Kočevje 
78 Šoba Franc   1582 SLO ŠK Loška dolina 
79 Babić Stanek David   1579 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
80 Jakša Ema   1574 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
81 Izlakar Filip   1573 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
82 Kisič Štros Jakob   1561 SLO ŠD SIJ Acroni Jesenice 
83 Vesel Vito   1555 SLO ŠD Kočevje 
84 Čelebič Lan IV 1554 SLO ŠK Loška dolina 
85 Jelen Anja   1528 SLO ŠK Ig 
86 Jelen Luka III 1513 SLO ŠK Ig 
87 Srebrnič Kučera Patrik   1472 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
88 Keber Alen IV 1468 SLO ŠK Kostak Krško 
89 Parshakov Gordii   1465 SLO ŠD Domžale 
90 Sokolova Milena   1465 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
91 Verbič Jan   1465 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
92 Krivec Anton   1446 SLO   
93 Lepen Vlado   1445 SLO brez kluba 
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94 Skarlovnik Zarja   1445 SLO ŠK Slovenj Gradec 
95 Kadunc Enej   1444 SLO ŠK Rudar Trbovlje 
96 Ušaj Benjamin   1431 SLO ŠK Postojna 
97 Lovrič Tit   1429 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
98 Mičanovič Marko   1416 SLO ŠK Ig 
99 Kržič Aleš II 0 SLO ŠK Borovnica 

100 Šraj Jože II 0 SLO ŠK Borovnica 
101 Zakrajšek Boštjan II 0 SLO ŠK Borovnica 
102 Škantelj Jakob III 0 SLO ŠD Podpeč 
103 Skoko Rasim III 0 SLO ŠK Borovnica 
104 Čavič Dejan IV 0 SLO ŠK Borovnica 
105 Balažic Jon   0 SLO Društvo Tomo Zupan 
106 Bašič Ema   0 SLO   
107 Bašič Rok   0 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
108 Čeliković Eman   0 SLO Celjski ŠK 
109 Dormiš Bruno   0 SLO   
110 Hartman Taj   0 SLO   
111 Horvat Mark   0 SLO   
112 Hribar Urban   0 SLO   
113 Krnc Rok   0 SLO   
114 Levičar Jakob   0 SLO ŠK Kostak Krško 
115 Martynets Arsenii   0 SLO ŠD Domžale 
116 Pirkowitsch Franz   0 AUT   
117 Rener Javornik Jurij   0 SLO   
118 Rot Galileo   0 SLO   
119 Schoos Luca   0 AUT   
120 Schoos Riva   0 AUT   
121 Selan Karunatilake Liam   0 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
122 Škulj Katarina   0 SLO ŠK Ig 
123 Šoštarič Žan   0 SLO ŠK Komenda 
124 Srebrnič Karolina   0 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
125 Tancek Kristijan   0 SLO   
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat Rat FED Klub Točke Buch1 Buch 

1 Urbanč Peter FM 2142 SLO ŠK Kostak Krško 7½ 53 58 
2 Goroshkov Maksym FM 2345 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 7½ 48½ 53 
3 Olenik Čampa Rudi FM 2212 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 7½ 47½ 51 
4 Širaj Anej I 1977 SLO ŠD Vrhnika 7½ 44 48 
5 Širaj Svit MK 1907 SLO ŠD Vrhnika 7 46 50½ 
6 Kovačič Peter MK 2119 SLO Društvo Tomo Zupan 7 45 50 
7 Hiti Domen MK 2159 SLO ŠK Ig 6½ 50 54 
8 Veselič Maks   1961 SLO ŽŠK Maribor Poligram 6½ 47 52 
9 Belyaletdinov Leonard III 1908 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 6½ 46½ 50½ 

10 Goroshkova Liudmila   1937 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 6½ 46 50 
11 Borišek Anže I 1902 SLO ŠK Trzin 6½ 46 49½ 
12 Glavač Leo III 1933 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 6½ 43½ 47 
13 Bobnar Samo II 1995 SLO Društvo Tomo Zupan 6½ 42½ 45½ 
14 Žvan Žiga FM 2270 SLO Društvo Tomo Zupan 6½ 41 45½ 
15 Janželj Lara WFM 2207 SLO ŠK Ig 6 46½ 50½ 
16 Srebrnič Vojko MK 2030 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 6 46½ 50½ 
17 Žlindra Aljaž   1893 SLO ŠD Vrhnika 6 46 49½ 
18 Zidar Jernej II 1833 SLO ŠK Komenda 6 45 48 
19 Marinko Peter   1987 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 6 44½ 47½ 
20 Demšar Maks IV 1868 SLO Društvo Tomo Zupan 6 42½ 46 
21 Crnjakovič Tom II 1649 SLO ŠD Ptuj 6 42 44 
22 Žmavc Mark I 1929 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 6 41 44½ 
23 Zupan Gorazd   1871 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 6 41 43 
24 Djurdjevič Stanko I 1729 SLO   6 40½ 43 
25 Brinovec Dušan CM 2056 SLO ŠK Žalec 5½ 51 54½ 
26 Jalovec Igor II 1789 SLO ŠD Kočevje 5½ 49½ 52½ 
27 Čepon Dušan MK 2033 SLO ŠK Postojna 5½ 47½ 51 
28 Butala Marjan MK 1878 SLO KPŠRD Karel Jeraj 5½ 44½ 48 
29 Bajda Žan II 1931 SLO ŠK Rudar Trbovlje 5½ 43 47 
30 Keber Aljoša I 1844 SLO ŠK Komenda 5½ 43 47 
31 Kramberger Mitja II 1919 SLO ŠD Destrnik 5½ 42½ 46 
32 Veskovič Džemal I 1842 SLO ŠD Mengeš-Trzin 5½ 42 43½ 
33 Jukan Nesib MK 1925 SLO ŠK Trzin 5½ 41½ 45 
34 Sever Gašper   1810 SLO ŠD Vrhnika 5½ 37½ 41 
35 Mulec Dejan II 1713 SLO ŠK Loška dolina 5½ 37½ 40 
36 Konopatskyi Aleksandr   1732 SLO ŽŠK Maribor Poligram 5½ 37 39½ 
37 Novak Rok   1804 SLO Celjski ŠK 5½ 37 37½ 
38 Sušnik Matej MK 1903 SLO Društvo Tomo Zupan 5 47½ 51 
39 Filippovskiy Nikita III 1800 SLO ŠK Postojna 5 45½ 49 
40 Glas Bruno II 1819 SLO ŠK Kostak Krško 5 44½ 48½ 
41 Smirnov Maksim   1909 SLO Društvo Tomo Zupan 5 44 47½ 
42 Tomažin Košorok Tadej   1591 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 44 47 
43 Djekanovič Nenad III 1816 SLO ŠD Železničar 5 42½ 46½ 
44 Papež Viktor MK 1789 SLO   5 42 45 
45 Glavač Igor I 1775 SLO ŠK Milan Majcen Sevnica 5 41½ 44½ 
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46 Krstić David   1676 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 41 45 
47 Daničič Anže III 1647 SLO ŠK Milan Majcen Sevnica 5 41 44½ 
48 Sovdat Blaž   1770 SLO   5 40½ 43½ 
49 Urbanč Ana WI 1891 SLO ŠK Kostak Krško 5 40 43 
50 Pajek Tjaša WMK 1807 SLO ŠD KRKA Novo mesto 5 39½ 43½ 
51 Grdič Vili III 1773 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 5 39 42 
52 Kovačič Jakob   1695 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 39 40½ 
53 Azinovič Igor   1786 SLO ŠK Dol pri Ljubljani 5 37½ 40½ 
54 Gaertner Ferdinand   1745 AUT   5 37 38½ 
55 Urbanč Suzana WI 1731 SLO ŠK Kostak Krško 5 36½ 38½ 
56 Sokolova Milena   1465 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 32 33½ 
57 Brinovec Lucy   1765 SLO ŠK Žalec 4½ 44 47 
58 Kržič Aleš II 0 SLO ŠK Borovnica 4½ 41½ 46 
59 Maček Inti WI 1717 SLO ŠK Komenda 4½ 41½ 43 
60 Babarović Fran   1711 SLO ŠK Komenda 4½ 41½ 43 
61 Fajfar Anton II 1821 SLO ŠK Malečnik 4½ 40½ 44 
62 Čičič Boško III 1705 SLO ŠD Železničar 4½ 40 43½ 
63 Skok Matic   1803 SLO ŠD Domžale 4½ 40 43 
64 Orel Mušič Simona WFM 1829 SLO Društvo Tomo Zupan 4½ 39½ 42 
65 Babić Stanek David   1579 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 4½ 38 40 
66 Škantelj Jakob III 0 SLO ŠD Podpeč 4½ 36 39 
67 Jelen Anja   1528 SLO ŠK Ig 4½ 36 37½ 
68 Djurdjevič Vlastimir II 1773 SLO ŠD Železničar 4½ 35½ 37½ 
69 Širaj Dejan II 1815 SLO ŠK Loška dolina 4½ 35 38½ 
70 Vesel Vito   1555 SLO ŠD Kočevje 4½ 32 34½ 
71 Frey Armin   1846 AUT   4 45½ 47½ 
72 Skarlovnik Aljaž III 1772 SLO ŠK Slovenj Gradec 4 41 44 
73 Skoko Rasim III 0 SLO ŠK Borovnica 4 37½ 40½ 
74 Piskar Rihard II 1672 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 4 37½ 39½ 
75 Kadunc Enej   1444 SLO ŠK Rudar Trbovlje 4 37½ 39 
76 Levstik Taja WII 1590 SLO ŠD Kočevje 4 37 40 
77 Jakša Ema   1574 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 36½ 39½ 
78 Fox Mark II 1779 SLO ŠK En Passant 4 36 39 
79 Čeliković Eman   0 SLO Celjski ŠK 4 35½ 39 
80 Balažic Jon   0 SLO Društvo Tomo Zupan 4 35½ 38½ 
81 Pirkowitsch Franz   0 AUT   4 35 38½ 
82 Šraj Jože II 0 SLO ŠK Borovnica 4 35 37½ 
83 Hofer Alfred   1610 AUT   4 34½ 37 
84 Kisič Štros Jakob   1561 SLO ŠD SIJ Acroni Jesenice 4 33½ 36½ 
85 Babič Miroslav IV 1808 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 33½ 36½ 
86 Gorc Brane   1593 SLO   4 33½ 35½ 
87 Zakrajšek Boštjan II 0 SLO ŠK Borovnica 4 33 34½ 
88 Čelebič Lan IV 1554 SLO ŠK Loška dolina 4 32 33½ 
89 Skarlovnik Zarja   1445 SLO ŠK Slovenj Gradec 4 31 32½ 
90 Satler Aleš   1677 SLO ŠK Branik Maribor 3½ 37½ 40½ 
91 Izlakar Filip   1573 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 37½ 40½ 
92 Jelen Luka III 1513 SLO ŠK Ig 3½ 37½ 39½ 
93 Šoba Franc   1582 SLO ŠK Loška dolina 3½ 35½ 37½ 
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94 Keber Alen IV 1468 SLO ŠK Kostak Krško 3½ 35 36½ 
95 Potočar Nika   1630 SLO ŠK Dolenjske Toplice 3½ 34 34½ 
96 Parshakov Gordii   1465 SLO ŠD Domžale 3½ 33½ 36 
97 Čavič Dejan IV 0 SLO ŠK Borovnica 3½ 33½ 35 
98 Krivec Anton   1446 SLO   3½ 32½ 34½ 
99 Ušaj Benjamin   1431 SLO ŠK Postojna 3½ 32½ 34 

100 Cokan Tomaž III 1624 SLO ŠD Kočevje 3½ 32 33½ 
101 Srebrnič Kučera Patrik   1472 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 3½ 31½ 33 
102 Verbič Jan   1465 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 37 40 
103 Zupan Ksenija   1605 SLO   3 34 37 
104 Debevec Katarina WII 1600 SLO ŠD Piran 3 32½ 35 
105 Hribar Urban   0 SLO   3 32½ 35 
106 Dormiš Bruno   0 SLO   3 32½ 34 
107 Selan Karunatilake Liam   0 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 31½ 34 
108 Hartman Taj   0 SLO   3 29 30½ 
109 Rener Javornik Jurij   0 SLO   3 28½ 30½ 
110 Bašič Rok   0 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 3 28½ 30 
111 Horvat Mark   0 SLO   3 28 29½ 
112 Levičar Jakob   0 SLO ŠK Kostak Krško 3 28 28½ 
113 Schoos Luca   0 AUT   3 26½ 28 
114 Šoštarič Žan   0 SLO ŠK Komenda 3 24½ 25 
115 Martynets Arsenii   0 SLO ŠD Domžale 3 22½ 23 
116 Lovrič Tit   1429 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 2½ 30½ 33 
117 Lepen Vlado   1445 SLO brez kluba 2 32½ 35 
118 Tancek Kristijan   0 SLO   2 30 30½ 
119 Schoos Riva   0 AUT   2 29½ 31½ 
120 Srebrnič Karolina   0 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 2 29½ 30 
121 Rot Galileo   0 SLO   2 27 28 
122 Škulj Katarina   0 SLO ŠK Ig 2 26½ 28 
123 Mičanovič Marko   1416 SLO ŠK Ig 2 25 26½ 
124 Krnc Rok   0 SLO   2 23 23½ 
125 Bašič Ema   0 SLO   1 22½ 23½ 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

 Ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Goroshkov Maksym 2345 7,5 9 7,99 -0,49 1946 2219 
Žvan Žiga 2270 6,5 9 8,47 -1,97 1805 1971 
Olenik Čampa Rudi 2212 6,5 8 5,49 1,01 2031 2262 
Janželj Lara 2207 5,0 8 6,74 -1,74 1873 1992 
Hiti Domen 2159 6,5 9 6,21 0,29 1983 2149 
Urbanč Peter 2142 7,5 9 6,49 1,01 1950 2223 
Kovačič Peter 2119 7,0 9 7,11 -0,11 1875 2095 
Brinovec Dušan 2056 5,5 9 5,73 -0,23 1942 2022 
Čepon Dušan 2033 5,5 9 5,99 -0,49 1898 1978 
Srebrnič Vojko 2030 6,0 9 6,40 -0,40 1855 1980 
Bobnar Samo 1995 6,5 9 6,34 0,16 1831 1997 
Marinko Peter 1987 6,0 9 6,67 -0,67 1791 1916 
Širaj Anej 1977 7,5 9 4,92 2,58 1934 2207 
Veselič Maks 1961 6,5 9 5,50 1,00 1870 2036 
Goroshkova Liudmila 1937 6,5 9 5,01 1,49 1890 2056 
Glavač Leo 1933 6,5 9 5,37 1,13 1862 2028 
Bajda Žan 1931 5,5 9 5,05 0,45 1884 1964 
Žmavc Mark 1929 6,0 9 6,22 -0,22 1764 1889 
Jukan Nesib 1925 5,5 9 5,16 0,34 1868 1948 
Kramberger Mitja 1919 4,5 8 5,32 -0,82 1779 1863 
Smirnov Maksim 1909 5,0 9 5,47 -0,47 1829 1872 
Belyaletdinov Leonard 1908 6,5 9 4,92 1,58 1867 2033 
Širaj Svit 1907 7,0 9 5,05 1,95 1854 2074 
Sušnik Matej 1903 5,0 9 4,43 0,57 1906 1949 
Borišek Anže 1902 6,5 9 4,91 1,59 1856 2022 
Žlindra Aljaž 1893 6,0 9 4,90 1,10 1863 1988 
Urbanč Ana 1891 4,0 8 4,94 -0,94 1778 1825 
Butala Marjan 1878 5,5 9 5,35 0,15 1792 1872 
Zupan Gorazd 1871 6,0 9 6,33 -0,33 1691 1816 
Demšar Maks 1868 6,0 9 5,86 0,14 1739 1864 
Frey Armin 1846 3,0 8 4,19 -1,19 1818 1750 
Keber Aljoša 1844 4,5 8 4,59 -0,09 1774 1859 
Veskovič Džemal 1842 4,5 8 4,82 -0,32 1756 1752 
Zidar Jernej 1833 6,0 9 4,92 1,08 1804 1929 
Orel Mušič Simona 1829 4,5 9 5,64 -1,14 1733 1733 
Fajfar Anton 1821 3,0 7 4,02 -1,02 1758 1758 
Glas Bruno 1819 4,0 8 3,84 0,16 1839 1844 
Djekanovič Nenad 1816 4,0 8 4,70 -0,70 1749 1765 
Širaj Dejan 1815 4,0 8 5,37 -1,37 1688 1684 
Sever Gašper 1810 5,5 7 4,36 1,14 1735 1820 
Babič Miroslav 1808 3,0 7 5,44 -2,44 1575 1470 
Pajek Tjaša 1807 4,0 8 4,73 -0,73 1743 1708 
Novak Rok 1804 4,5 8 4,47 0,03 1772 1766 
Skok Matic 1803 3,5 8 4,60 -1,10 1739 1657 
Filippovskiy Nikita 1800 4,0 8 2,53 1,47 1958 1894 
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Papež Viktor 1789 4,0 8 4,54 -0,54 1736 1697 
Jalovec Igor 1789 4,5 8 1,58 2,92 2058 2021 
Azinovič Igor 1786 3,0 6 3,80 -0,80 1677 1653 
Fox Mark 1779 2,0 5 3,98 -1,98 1528 1527 
Glavač Igor 1775 4,0 8 4,25 -0,25 1747 1707 
Djurdjevič Vlastimir 1773 2,5 7 4,72 -2,22 1623 1484 
Grdič Vili 1773 3,0 7 3,97 -0,97 1716 1600 
Skarlovnik Aljaž 1772 3,0 8 4,18 -1,18 1746 1620 
Sovdat Blaž 1770 3,0 7 3,79 -0,79 1728 1732 
Brinovec Lucy 1765 2,5 7 2,10 0,40 1933 1793 
Gaertner Ferdinand 1745 2,5 6 3,02 -0,52 1730 1595 
Konopatskyi Aleksandr 1732 2,5 6 2,38 0,12 1808 1753 
Urbanč Suzana 1731 2,0 6 2,37 -0,37 1805 1701 
Djurdjevič Stanko 1729 3,0 6 2,41 0,59 1799 1739 
Maček Inti 1717 2,5 7 2,22 0,28 1862 1670 
Mulec Dejan 1713 2,5 6 2,44 0,06 1783 1606 
Babarović Fran 1711 3,5 8 2,83 0,67 1820 1729 
Čičič Boško 1705 3,0 6 2,24 0,76 1839 1790 
Kovačič Jakob 1695 4,0 8 3,31 0,69 1780 1737 
Satler Aleš 1677 3,0 7 2,91 0,09 1761 1585 
Krstić David 1676 4,5 8 2,22 2,28 1896 1907 
Piskar Rihard 1672 3,0 8 3,40 -0,40 1763 1691 
Crnjakovič Tom 1649 5,0 8 2,39 2,61 1825 1914 
Daničič Anže 1647 4,0 8 2,90 1,10 1771 1784 
Potočar Nika 1630 1,5 5 1,89 -0,39 1751 1410 
Cokan Tomaž 1624 1,0 3 1,40 -0,40 1679 1274 
Hofer Alfred 1610 2,0 6 2,68 -0,68 1669 1515 
Zupan Ksenija 1605 0,0 3 1,00 -1,00 1766 1268 
Debevec Katarina 1600 0,0 2 0,30 -0,30 1910 1255 
Gorc Brane 1593 0,0 3 1,05 -1,05 1732 1283 
Tomažin Košorok Tadej 1591 4,0 8 1,54 2,46 1847 1795 
Levstik Taja 1590 0,0 5 1,04 -1,04 1827 1476 
Šoba Franc 1582 2,0 7 2,66 -0,66 1686 1526 
Babić Stanek David 1579 2,0 6 1,58 0,42 1779 1592 
Jakša Ema 1574 2,0 7 1,63 0,37 1791 1572 
Izlakar Filip 1573 1,5 7 1,72 -0,22 1785 1531 
Kisič Štros Jakob 1561 0,0 3 0,58 -0,58 1813 1362 
Vesel Vito 1555 3,0 5 1,91 1,09 1661 1531 
Čelebič Lan 1554 0,0 3 0,52 -0,52 1828 1315 
Jelen Anja 1528 2,5 7 1,44 1,06 1774 1602 
Jelen Luka 1513 1,5 7 1,42 0,08 1764 1514 
Srebrnič Kučera Patrik 1472 1,0 5 1,45 -0,45 1658 1353 
Keber Alen 1468 0,5 6 0,84 -0,34 1785 1447 
Parshakov Gordii 1465 0,0 5 0,88 -0,88 1749 1404 
Sokolova Milena 1465 1,0 5 0,58 0,42 1810 1559 
Verbič Jan 1465 2,0 7 1,13 0,87 1765 1548 
Krivec Anton 1446 0,0 4 0,45 -0,45 1813 1347 
Lepen Vlado 1445 0,0 5 0,92 -0,92 1724 1182 
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Skarlovnik Zarja 
Kadunc Enej 
Ušaj Benjamin 
Lovrič Tit 
Mičanovič Marko 
Kržič Aleš 
Šraj Jože 
Zakrajšek Boštjan 
Škantelj Jakob 
Skoko Rasim 
Čavič Dejan 
Balažic Jon 
Bašič Ema 
Bašič Rok 
Čeliković Eman 
Dormiš Bruno 
Hartman Taj 
Horvat Mark 
Hribar Urban 
Krnc Rok 
Levičar Jakob 
Martynets Arsenii 
Pirkowitsch Franz 
Rener Javornik Jurij 
Rot Galileo 
Schoos Luca 
Schoos Riva 
Selan Karunatilake Liam 
Škulj Katarina 
Šoštarič Žan 
Srebrnič Karolina 
Tancek Kristijan 
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1445 0,0 4 0,40 
1444 2,0 7 1,24 
1431 2,5 8 1,80 
1429 0,5 7 2,00 
1416 0,0 2 0,44 

0 4,5 9   
0 2,0 7   
0 3,0 8   
0 3,5 8   
0 4,0 9   
0 2,5 8   
0 4,0 9   
0 0,0 2   
0 0,0 6   
0 4,0 9   
0 2,0 7   
0 1,0 7   
0 0,0 6   
0 2,0 8   
0 0,0 4   
0 0,5 5   
0 0,0 6   
0 4,0 9   
0 2,5 8   
0 0,0 6   
0 1,0 4   
0 1,0 6   
0 2,0 7   
0 0,0 2   
0 0,0 4   
0 0,0 5   
0 0,0 4   
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-0,40 1810 1317 
0,76 1720 1517 
0,70 1662 1508 

-1,50 1607 1306 
-0,44 1641 967 

  1838 1838 
  1693 1496 
  1653 1537 
  1719 1639 
  1676 1633 
  1650 1498 
  1631 1588 
  1717 379 
  1633 1297 
  1671 1628 
  1624 1416 
  1547 1301 
  1627 1293 
  1555 1368 
  1590 1042 
  1655 1312 
  1569 1254 
  1647 1604 
  1568 1380 
  1545 1087 
  1526 1070 
  1521 1127 
  1510 1316 
  1593 963 
  1545 1079 
  1513 999 
  1612 984 
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V. TABELA 
  

Mesto Priimek in ime Rat 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo Točke 

1 Urbanč Peter 2142 21 b 1 40 c 1 5 b 1 10 c 1 4 b ½ 3 c 0 29 b 1 8 c 1 7 b 1 7½ 
2 Goroshkov Maksym 2345 62 c 1 18 b 1 41 c 0 34 b 1 17 c 1 12 b 1 25 c 1 7 c 1 3 b ½ 7½ 
3 Olenik Čampa Rudi 2212 90 c ½ 66 b 1 57 c 1 31 b 1 27 c 1 1 b 1 7 b ½ 15 c 1 2 c ½ 7½ 
4 Širaj Anej 1977 86 c 1 53 b 1 30 c 1 71 b 1 1 c ½ 25 b 0 38 b 1 27 c 1 15 b 1 7½ 
5 Širaj Svit 1907 67 c 1 24 b 1 1 c 0 68 b 1 16 c 0 44 b 1 43 c 1 17 b 1 19 c 1 7 
6 Kovačič Peter 2119 47 c 1 50 b 1 38 c ½ 17 b ½ 28 c ½ 49 b 1 8 c ½ 20 b 1 16 c 1 7 
7 Hiti Domen 2159 74 c 1 43 b 1 9 c 1 41 b 1 25 c 1 26 b 1 3 c ½ 2 b 0 1 c 0 6½ 
8 Veselič Maks 1961 42 b 1 45 c 1 32 b 1 26 c 0 23 b 1 40 c 1 6 b ½ 1 b 0 28 c 1 6½ 
9 Belyaletdinov Leonard 1908 88 b 1 54 c 1 7 b 0 48 c 1 60 b 1 10 c ½ 13 b 1 16 b ½ 11 c ½ 6½ 

10 Goroshkova Liudmila 1937 76 c 1 68 b 1 39 c 1 1 b 0 20 c 1 9 b ½ 27 c 0 30 b 1 25 c 1 6½ 
11 Borišek Anže 1902 101 c 1 35 b 1 25 c 0 72 b 1 19 c 1 16 b ½ 12 c ½ 18 b 1 9 b ½ 6½ 
12 Glavač Leo 1933 93 b 1 51 c 1 26 b 0 45 c 1 71 b 1 2 c 0 11 b ½ 59 c 1 27 b 1 6½ 
13 Bobnar Samo 1995 103 c 1 44 b 1 71 c 0 39 b ½ 18 c 1 28 b 1 9 c 0 38 b 1 31 c 1 6½ 
14 Žvan Žiga 2270 52 b 1 64 c ½ 69 b 1 46 c 1 26 b 0 38 c 0 39 b 1 37 c 1 29 b 1 6½ 
15 Janželj Lara 2207 46 b 0 58 c 1 74 b 1 50 c 1 33 b 1 22 c 1 26 c 1 3 b 0 4 c 0 6 
16 Srebrnič Vojko 2030 83 b 1 39 c 0 59 b 1 63 c 1 5 b 1 11 c ½ 33 b 1 9 c ½ 6 b 0 6 
17 Žlindra Aljaž 1893 94 b 1 59 c ½ 64 b 1 6 c ½ 2 b 0 51 c 1 40 b 1 5 c 0 26 b 1 6 
18 Zidar Jernej 1833 99 b 1 2 c 0 104 b 1 42 c 1 13 b 0 54 c 1 22 b 1 11 c 0 52 b 1 6 
19 Marinko Peter 1987 104 b 1 26 c 0 21 b 1 44 c 1 11 b 0 57 b 1 71 c 1 23 c 1 5 b 0 6 
20 Demšar Maks 1868 98 b 1 46 c 0 83 b 1 55 c 1 10 b 0 48 c 1 45 b 1 6 c 0 42 b 1 6 
21 Crnjakovič Tom 1649 1 c 0 82 b 1 19 c 0 117 b 1 63 b 1 85 c 1 23 b 0 45 c 1 48 b 1 6 
22 Žmavc Mark 1929 77 b 0 98 c 1 47 b 1 51 c 1 32 b 1 15 b 0 18 c 0 61 b 1 55 c 1 6 
23 Zupan Gorazd 1871 102 c 0 117 b 1 103 c 1 36 b 1 8 c 0 24 b 1 21 c 1 19 b 0 47 c 1 6 
24 Djurdjevič Stanko 1729 107 b 1 5 c 0 80 b 1 32 c 0 73 b 1 23 c 0 75 b 1 40 c 1 41 b 1 6 
25 Brinovec Dušan 2056 95 b 1 37 c 1 11 b 1 29 c 1 7 b 0 4 c 1 2 b 0 26 c ½ 10 b 0 5½ 
26 Jalovec Igor 1789 108 c 1 19 b 1 12 c 1 8 b 1 14 c 1 7 c 0 15 b 0 25 b ½ 17 c 0 5½ 
27 Čepon Dušan 2033 100 c 1 63 b 1 49 c ½ 38 b 1 3 b 0 39 c 1 10 b 1 4 b 0 12 c 0 5½ 
28 Butala Marjan 1878 56 b 1 60 c 0 95 b 1 54 c 1 6 b ½ 13 c 0 65 b 1 33 c 1 8 b 0 5½ 
29 Bajda Žan 1931 65 c 1 72 b 1 60 c 1 25 b 0 30 c ½ 61 b 1 1 c 0 57 b 1 14 c 0 5½ 
30 Keber Aljoša 1844 89 b 1 77 c 1 4 b 0 52 c 1 29 b ½ 33 c 0 60 b 1 10 c 0 58 b 1 5½ 
31 Kramberger Mitja 1919 84 b 1 48 c 1 46 b ½ 3 c 0 39 b 0 95 c 1 42 b 1 58 c 1 13 b 0 5½ 
32 Veskovič Džemal 1842 75 c 1 118 b 1 8 c 0 24 b 1 22 c 0 35 b ½ 72 c ½ 36 b ½ 57 c 1 5½ 
33 Jukan Nesib 1925 91 c 1 57 b ½ 61 c 1 49 b 1 15 c 0 30 b 1 16 c 0 28 b 0 63 c 1 5½ 
34 Sever Gašper 1810 73 b 0 89 c 1 65 b 1 2 c 0 74 b 1 60 c ½ 58 b 0 90 c 1 59 b 1 5½ 
35 Mulec Dejan 1713 114 b 1 11 c 0 106 b 1 40 c 0 80 b 1 32 c ½ 37 b 0 92 c 1 69 b 1 5½ 
36 Konopatskyi Aleksandr 1732 113 b 1 41 c 0 73 b 1 23 c 0 87 b 1 71 c 0 84 b 1 32 c ½ 61 c 1 5½ 
37 Novak Rok 1804 125 c 1 25 b 0 91 c ½ 92 b 1 57 c 0 93 b 1 35 c 1 14 b 0 62 c 1 5½ 
38 Sušnik Matej 1903 92 b 1 55 c 1 6 b ½ 27 c 0 59 b 1 14 b 1 4 c 0 13 c 0 39 b ½ 5 
39 Filippovskiy Nikita 1800 79 c 1 16 b 1 10 b 0 13 c ½ 31 c 1 27 b 0 14 c 0 91 b 1 38 c ½ 5 
40 Glas Bruno 1819 82 c 1 1 b 0 76 c 1 35 b 1 41 c 1 8 b 0 17 c 0 24 b 0 72 c 1 5 
41 Smirnov Maksim 1909 70 c 1 36 b 1 2 b 1 7 c 0 40 b 0 45 c 0 91 c 1 72 b 1 24 c 0 5 
42 Tomažin Košorok Tadej 1591 8 c 0 105 b 1 43 c 1 18 b 0 78 c 1 50 b 1 31 c 0 44 b 1 20 c 0 5 
43 Djekanovič Nenad 1816 87 b 1 7 c 0 42 b 0 56 c 1 52 b 1 55 c 1 5 b 0 48 c 0 74 b 1 5 
44 Papež Viktor 1789 106 b 1 13 c 0 67 b 1 19 b 0 47 c 1 5 c 0 74 b 1 42 c 0 84 b 1 5 
45 Glavač Igor 1775 105 c 1 8 b 0 101 c 1 12 b 0 76 c 1 41 b 1 20 c 0 21 b 0 86 c 1 5 
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46 Krstić David 1676 15 c 1 20 b 1 31 c ½ 14 b 0 61 c 0 64 c 0 81 b ½ 75 c 1 85 b 1 5 
47 Daničič Anže 1647 6 b 0 87 c 1 22 c 0 75 b 1 44 b 0 99 c 1 85 b 1 51 c 1 23 b 0 5 
48 Sovdat Blaž 1770 81 c 1 31 b 0 102 c 1 9 b 0 94 c 1 20 b 0 82 c 1 43 b 1 21 c 0 5 
49 Urbanč Ana 1891 96 c 1 102 b 1 27 b ½ 33 c 0 58 b 1 6 c 0 59 b 0 60 c 1 53 c ½ 5 
50 Pajek Tjaša 1807 80 b 1 6 c 0 77 b 1 15 b 0 62 c 1 42 c 0 52 b 0 89 c 1 83 b 1 5 
51 Grdič Vili 1773 112 c 1 12 b 0 96 c 1 22 b 0 88 c 1 17 b 0 76 c 1 47 b 0 79 c 1 5 
52 Kovačič Jakob 1695 14 c 0 116 b 1 118 c 1 30 b 0 43 c 0 96 b 1 50 c 1 78 b 1 18 c 0 5 
53 Azinovič Igor 1786 111 b 1 4 c 0 92 b ½ 58 c 0 81 b 1 65 c 0 77 b 1 67 c 1 49 b ½ 5 
54 Gaertner Ferdinand 1745 121 c 1 9 b 0 75 c 1 28 b 0 97 c 1 18 b 0 94 c ½ 79 b ½ 71 c 1 5 
55 Urbanč Suzana 1731 119 c 1 38 b 0 97 c 1 20 b 0 82 c 1 43 b 0 102 c 1 71 b 1 22 b 0 5 
56 Sokolova Milena 1465 28 c 0 120 b 1 72 c 0 43 b 0 119 c 1 63 b 0 97 c 1 107 b 1 78 c 1 5 
57 Brinovec Lucy 1765 109 b 1 33 c ½ 3 b 0 81 c 1 37 b 1 19 c 0 64 b 1 29 c 0 32 b 0 4½ 
58 Kržič Aleš 0 61 c ½ 15 b 0 70 c 1 53 b 1 49 c 0 62 b 1 34 c 1 31 b 0 30 c 0 4½ 
59 Maček Inti 1717 122 c 1 17 b ½ 16 c 0 91 b 1 38 c 0 79 b 1 49 c 1 12 b 0 34 c 0 4½ 
60 Babarović Fran 1711 120 c 1 28 b 1 29 b 0 64 c 1 9 c 0 34 b ½ 30 c 0 49 b 0 94 c 1 4½ 
61 Fajfar Anton 1821 58 b ½ 73 c 1 33 b 0 93 c 1 46 b 1 29 c 0 67 b 1 22 c 0 36 b 0 4½ 
62 Čičič Boško 1705 2 b 0 99 c 1 81 b ½ 69 c 1 50 b 0 58 c 0 66 b 1 64 c 1 37 b 0 4½ 
63 Skok Matic 1803 110 b 1 27 c 0 88 b 1 16 b 0 21 c 0 56 c 1 90 b ½ 65 c 1 33 b 0 4½ 
64 Orel Mušič Simona 1829 116 c 1 14 b ½ 17 c 0 60 b 0 70 c 1 46 b 1 57 c 0 62 b 0 76 c 1 4½ 
65 Babić Stanek David 1579 29 b 0 124 c 1 34 c 0 79 b ½ 66 c 1 53 b 1 28 c 0 63 b 0 96 c 1 4½ 
66 Škantelj Jakob 0 69 b ½ 3 c 0 93 b 0 112 c 1 65 b 0 70 b 1 62 c 0 95 c 1 90 b 1 4½ 
67 Jelen Anja 1528 5 b 0 113 c 1 44 c 0 120 b 1 72 c ½ 68 b 1 61 c 0 53 b 0 91 c 1 4½ 
68 Djurdjevič Vlastimir 1773 124 b 1 10 c 0 94 b 1 5 c 0 77 b ½ 67 c 0 92 b 0 106 c 1 99 b 1 4½ 
69 Širaj Dejan 1815 66 c ½ 90 b 1 14 c 0 62 b 0 92 c 1 91 b 0 93 c 1 94 b 1 35 c 0 4½ 
70 Vesel Vito 1555 41 b 0 109 c ½ 58 b 0 114 c 1 64 b 0 66 c 0 101 b 1 93 c 1 92 b 1 4½ 
71 Frey Armin 1846 117 c 1 97 b 1 13 b 1 4 c 0 12 c 0 36 b 1 19 b 0 55 c 0 54 b 0 4 
72 Skarlovnik Aljaž 1772 115 b 1 29 c 0 56 b 1 11 c 0 67 b ½ 77 c 1 32 b ½ 41 c 0 40 b 0 4 
73 Skoko Rasim 0 34 c 1 61 b 0 36 c 0 103 b 1 24 c 0 88 b 1 78 c 0 86 b 0 102 c 1 4 
74 Piskar Rihard 1672 7 b 0 123 c 1 15 c 0 102 b 1 34 c 0 117 b 1 44 c 0 82 b 1 43 c 0 4 
75 Kadunc Enej 1444 32 b 0 85 c 1 54 b 0 47 c 0 118 c 1 86 b 1 24 c 0 46 b 0 105 c 1 4 
76 Levstik Taja 1590 10 b 0 111 c 1 40 b 0 106 c 1 45 b 0 87 c 1 51 b 0 80 c 1 64 b 0 4 
77 Jakša Ema 1574 22 c 1 30 b 0 50 c 0 105 b 1 68 c ½ 72 b 0 53 c 0 100 b ½ 108 c 1 4 
78 Fox Mark 1779 - - 0 - - 0 110 b 1 98 c 1 42 b 0 89 c 1 73 b 1 52 c 0 56 b 0 4 
79 Čeliković Eman 0 39 b 0 83 c 0 84 b 1 65 c ½ 100 b 1 59 c 0 95 b 1 54 c ½ 51 b 0 4 
80 Balažic Jon 0 50 c 0 100 b 1 24 c 0 86 b 1 35 c 0 94 b 0 88 c 1 76 b 0 103 c 1 4 
81 Pirkowitsch Franz 0 48 b 0 84 c 1 62 c ½ 57 b 0 53 c 0 101 b 1 46 c ½ 96 b ½ 100 c ½ 4 
82 Šraj Jože 0 40 b 0 21 c 0 107 b 1 83 c 1 55 b 0 104 c 1 48 b 0 74 c 0 106 b 1 4 
83 Hofer Alfred 1610 16 c 0 79 b 1 20 c 0 82 b 0 123 c 1 102 b 0 116 c 1 87 b 1 50 c 0 4 
84 Kisič Štros Jakob 1561 31 c 0 81 b 0 79 c 0 111 b 1 108 c 1 97 b 1 36 c 0 105 b 1 44 c 0 4 
85 Babič Miroslav 1808 97 c 0 75 b 0 112 c 1 96 b 1 90 c 1 21 b 0 47 c 0 102 b 1 46 c 0 4 
86 Gorc Brane 1593 4 b 0 106 c 0 124 b 1 80 c 0 110 b 1 75 c 0 111 b 1 73 c 1 45 b 0 4 
87 Zakrajšek Boštjan 0 43 c 0 47 b 0 122 c 1 100 b 1 36 c 0 76 b 0 103 c 1 83 c 0 104 b 1 4 
88 Čelebič Lan 1554 9 c 0 121 b 1 63 c 0 119 b 1 51 b 0 73 c 0 80 b 0 115 c 1 110 b 1 4 
89 Skarlovnik Zarja 1445 30 c 0 34 b 0 105 c 0 121 b 1 120 c 1 78 b 0 108 c 1 50 b 0 107 c 1 4 
90 Satler Aleš 1677 3 b ½ 69 c 0 109 b ½ 99 c 1 85 b 0 98 c 1 63 c ½ 34 b 0 66 c 0 3½ 
91 Izlakar Filip 1573 33 b 0 115 c 1 37 b ½ 59 c 0 109 b 1 69 c 1 41 b 0 39 c 0 67 b 0 3½ 
92 Jelen Luka 1513 38 c 0 119 b 1 53 c ½ 37 c 0 69 b 0 112 b 1 68 c 1 35 b 0 70 c 0 3½ 
93 Šoba Franc 1582 12 c 0 112 b ½ 66 c 1 61 b 0 116 c 1 37 c 0 69 b 0 70 b 0 117 c 1 3½ 
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94 Keber Alen 1468 17 

95 Potočar Nika 1630 25 

96 Parshakov Gordii 1465 49 

97 Čavič Dejan 0 85 

98 Krivec Anton 1446 20 

99 Ušaj Benjamin 1431 18 

100 Cokan Tomaž 1624 27 

101 Srebrnič Kučera Patrik 1472 11 

102 Verbič Jan 1465 23 

103 Zupan Ksenija 1605 13 

104 Debevec Katarina 1600 19 

105 Hribar Urban 0 45 

106 Dormiš Bruno 0 44 

107 Selan Karunatilake Liam 0 24 

108 Hartman Taj 0 26 

109 Rener Javornik Jurij 0 57 

110 Bašič Rok 0 63 

111 Horvat Mark 0 53 

112 Levičar Jakob 0 51 

113 Schoos Luca 0 36 

114 Šoštarič Žan 0 35 

115 Martynets Arsenii 0 72 

116 Lovrič Tit 1429 64 

117 Lepen Vlado 1445 71 

118 Tancek Kristijan 0 - 

119 Schoos Riva 0 55 

120 Srebrnič Karolina 0 60 

121 Rot Galileo 0 54 

122 Škulj Katarina 0 59 

123 Mičanovič Marko 1416 - 

124 Krnc Rok 0 68 

125 Bašič Ema 0 37 

 

 

 

 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024

 
 

c 0 122 b 1 68 c 0 118 b 1 48 b 0 80 c 1 54

c 0 125 b 1 28 c 0 116 b ½ 101 c 1 31 b 0 79

b 0 114 c 1 51 b 0 85 c 0 106 b 1 52 c 0 110

b 1 71 c 0 55 b 0 104 c 1 54 b 0 84 c 0 56

c 0 22 b 0 108 c 1 78 b 0 107 c 1 90 b 0 105

c 0 62 b 0 121 c 1 90 b 0 103 c 1 47 b 0 100

b 0 80 c 0 111 b 1 87 c 0 79 c 0 121 b 1 99

b 0 107 c 1 45 b 0 109 c ½ 95 b 0 81 c 0 70

b 1 49 c 0 48 b 0 74 c 0 115 b 1 83 c 1 55

b 0 110 c 1 23 b 0 73 c 0 99 b 0 115 c 1 87

c 0 108 b 1 18 c 0 97 b 0 105 c 1 82 b 0 107

b 0 42 c 0 89 b 1 77 c 0 104 b 0 114 c 1 98

c 0 86 b 1 35 c 0 76 b 0 96 c 0 120 b 1 117

c 0 101 b 0 82 c 0 - - 1 98 b 0 123 c 1 104

b 0 104 c 0 98 b 0 113 c 1 84 b 0 122 c 1 89

c 0 70 b ½ 90 c ½ 101 b ½ 91 c 0 116 b 0 112

c 0 103 b 0 78 c 0 122 b 1 86 c 0 119 b 1 96

c 0 76 b 0 100 c 0 84 c 0 113 b 1 118 b 1 86

b 0 93 c ½ 85 b 0 66 b 0 125 c 1 92 c 0 109

c 0 67 b 0 116 c 0 108 b 0 111 c 0 - - 1 114

c 0 96 b 0 125 c 1 70 b 0 117 c 0 105 b 0 113

c 0 91 b 0 117 c 0 125 b 1 102 c 0 103 b 0 118

b 0 52 c 0 113 b 1 95 c ½ 93 b 0 109 c 1 83

b 0 23 c 0 115 b 1 21 c 0 114 b 1 74 c 0 106

- 1 32 c 0 52 b 0 94 c 0 75 b 0 111 c 0 115

b 0 92 c 0 123 b 1 88 c 0 56 b 0 110 c 0 124

b 0 56 c 0 - - 1 67 c 0 89 b 0 106 c 0 123

b 0 88 c 0 99 b 0 89 c 0 124 b 1 100 c 0 122

b 0 94 c 0 87 b 0 110 c 0 - - 1 108 b 0 121

- 0 74 b 0 119 c 0 124 c 1 83 b 0 107 b 0 120

c 0 65 b 0 86 c 0 123 b 0 121 c 0 125 b 1 119

b 0 95 c 0 114 b 0 115 c 0 112 b 0 124 c 0 - 

 

 

9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

 Stran 17 od 32 
  

54 b ½ 69 c 0 60 b 0 3½ 
79 c 0 66 b 0 109 b 1 3½ 

110 b 1 81 c ½ 65 b 0 3½ 
56 b 0 122 c 1 98 b ½ 3½ 

105 c 0 119 b 1 97 c ½ 3½ 
100 c ½ 116 b 1 68 c 0 3½ 
99 b ½ 77 c ½ 81 b ½ 3½ 
70 c 0 121 b 1 116 c 1 3½ 
55 b 0 85 c 0 73 b 0 3 
87 b 0 111 c 1 80 b 0 3 

107 c 0 112 b 1 87 c 0 3 
98 b 1 84 c 0 75 b 0 3 

117 c 1 68 b 0 82 c 0 3 
104 b 1 56 c 0 89 b 0 3 
89 b 0 123 c 1 77 b 0 3 

112 c ½ 117 b 1 95 c 0 3 
96 c 0 113 b 1 88 c 0 3 
86 c 0 103 b 0 119 c 1 3 

109 b ½ 104 c 0 122 b 1 3 
114 b 1 110 c 0 123 b 1 3 
113 c 0 - - 1 124 b 1 3 
118 c 1 88 b 0 120 c 1 3 
83 b 0 99 c 0 101 b 0 2½ 

106 b 0 109 c 0 93 b 0 2 
115 b 0 124 c 0 125 b 1 2 
124 b 1 98 c 0 111 b 0 2 
123 b 0 125 c 1 115 b 0 2 
122 b 0 101 c 0 - - 1 2 
121 c 1 97 b 0 112 c 0 2 
120 c 1 108 b 0 113 c 0 2 
119 c 0 118 b 1 114 c 0 2 

 - 1 120 b 0 118 c 0 1 

 

 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 18 od 32 
  

 

VI. NAJBOLJŠI PO STAROSTNIH SKUPINAH 
 
 

Najboljše do 10 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 77 Jakša Ema 1574 4 
2 89 Skarlovnik Zarja 1445 4 
3 125 Bašič Ema 0 1 

 
 

Najboljši do 10 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 36 Konopatskyi Aleksandr 1732 5½ 
2 96 Parshakov Gordii 1465 3½ 
3 102 Verbič Jan 1465 3 
4 107 Selan Karunatilake Liam 0 3 
5 110 Bašič Rok 0 3 
6 112 Levičar Jakob 0 3 
7 114 Šoštarič Žan 0 3 
8 123 Mičanovič Marko 1416 2 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 19 od 32 
  

 

Najboljše do 12 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 119 Schoos Riva 0 2 
2 120 Srebrnič Karolina 0 2 
3 122 Škulj Katarina 0 2 

 

 
 

Najboljši do 12 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 9 Belyaletdinov Leonard 1908 6½ 
2 42 Tomažin Košorok Tadej 1591 5 
3 46 Krstić David 1676 5 
4 47 Daničič Anže 1647 5 
5 52 Kovačič Jakob 1695 5 
6 72 Skarlovnik Aljaž 1772 4 
7 88 Čelebič Lan 1554 4 
8 99 Ušaj Benjamin 1431 3½ 
9 108 Hartman Taj 0 3 
10 109 Rener Javornik Jurij 0 3 
11 111 Horvat Mark 0 3 
12 115 Martynets Arsenii 0 3 
13 118 Tancek Kristijan 0 2 
14 121 Rot Galileo 0 2 
15 124 Krnc Rok 0 2 

 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 20 od 32 
  

 

 
 

Najboljše do 14 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 56 Sokolova Milena 1465 5 
2 59 Maček Inti 1717 4½ 
3 76 Levstik Taja 1590 4 

 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 21 od 32 
  

 

Najboljši do 14 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 8 Veselič Maks 1961 6½ 
2 21 Crnjakovič Tom 1649 6 
3 41 Smirnov Maksim 1909 5 
4 60 Babarović Fran 1711 4½ 
5 65 Babić Stanek David 1579 4½ 
6 70 Vesel Vito 1555 4½ 
7 94 Keber Alen 1468 3½ 
8 101 Srebrnič Kučera Patrik 1472 3½ 
9 113 Schoos Luca 0 3 

 

 
 

Najboljši do 16 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 12 Glavač Leo 1933 6½ 
2 26 Jalovec Igor 1789 5½ 
3 29 Bajda Žan 1931 5½ 
4 30 Keber Aljoša 1844 5½ 
5 34 Sever Gašper 1810 5½ 
6 40 Glas Bruno 1819 5 
7 79 Čeliković Eman 0 4 
8 84 Kisič Štros Jakob 1561 4 
9 91 Izlakar Filip 1573 3½ 
10 92 Jelen Luka 1513 3½ 
11 116 Lovrič Tit 1429 2½ 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 22 od 32 
  

 

Najboljše do 20 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 50 Pajek Tjaša 1807 5 
2 57 Brinovec Lucy 1765 4½ 
3 67 Jelen Anja 1528 4½ 
4 95 Potočar Nika 1630 3½ 

 

 
 
 

Najboljši do 20 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 2 Goroshkov Maksym 2345 7½ 
2 3 Olenik Čampa Rudi 2212 7½ 
3 5 Širaj Svit 1907 7 
4 13 Bobnar Samo 1995 6½ 
5 17 Žlindra Aljaž 1893 6 
6 18 Zidar Jernej 1833 6 
7 20 Demšar Maks 1868 6 
8 39 Filippovskiy Nikita 1800 5 
9 75 Kadunc Enej 1444 4 
10 80 Balažic Jon 0 4 

 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 23 od 32 
  

 

 
 

Najboljše ženske 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Rating Točke 

1 10 Goroshkova Liudmila 1937 6½ 
2 15 Janželj Lara 2207 6 
3 49 Urbanč Ana 1891 5 
4 50 Pajek Tjaša 1807 5 
5 55 Urbanč Suzana 1731 5 
6 56 Sokolova Milena 1465 5 
7 57 Brinovec Lucy 1765 4½ 
8 59 Maček Inti 1717 4½ 
9 64 Orel Mušič Simona 1829 4½ 
10 67 Jelen Anja 1528 4½ 
11 76 Levstik Taja 1590 4 
12 77 Jakša Ema 1574 4 
13 89 Skarlovnik Zarja 1445 4 
14 95 Potočar Nika 1630 3½ 
15 103 Zupan Ksenija 1605 3 
16 104 Debevec Katarina 1600 3 
17 119 Schoos Riva 0 2 
18 120 Srebrnič Karolina 0 2 
19 122 Škulj Katarina 0 2 

20 125 Bašič Ema 0 1 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 24 od 32 
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 25 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 26 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 27 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 28 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 29 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 30 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 31 od 32 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ŠK IG 9. memorialni turnir Vesne Rožič in 20. mladinski šahovski turnir IG 2024 

BILTEN Stran 32 od 32 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


